
SALDO

HABER

MONTO

DEBE

REFERENCIACHEQUEFECHA No. DE
EVENTO

DESCRIPCION

52120-00000 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO 0.00

0.0052120-04154 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas Saldo inicial:

0.0080,000.00Recepción Orden Servicio 2019-158 con la Factura 01D33114/01/2019 80,000.00FAC 01

0.0075,000.00Recepción Orden Servicio 2019-159 con la Factura 7D33314/01/2019 155,000.00FAC 7

0.00140,000.00Recepción Orden Servicio 2019-160 con la Factura 12D33514/01/2019 295,000.00FAC 12

0.0075,000.00Recepción Orden Servicio 2019-161 con la Factura 8D33730/01/2019 370,000.00FAC 8

0.00190,000.00Recepción Orden Servicio 2019-162 con la Factura 13D33930/01/2019 560,000.00FAC 13

0.0080,000.00Recepción Orden Servicio 2019-163 con la Factura 2D34130/01/2019 640,000.00FAC 2

0.0050,000.00Recepción Orden Servicio 2019-164 con la Factura 14D34330/01/2019 690,000.00FAC 14

0.0075,000.00Recepción Orden Servicio 2019-244 con la Factura 9D60213/02/2019 765,000.00FAC 9

0.0080,000.00Recepción Orden Servicio 2019-245 con la Factura 3D60413/02/2019 845,000.00FAC 3

0.00190,000.00Recepción Orden Servicio 2019-246 con la Factura 16D60813/02/2019 1,035,000.00FAC 16

0.0075,000.00Recepción Orden Servicio 2019-261 con la Factura 10D62925/02/2019 1,110,000.00FAC 10

0.00190,000.00Recepción Orden Servicio 2019-262 con la Factura 17D63125/02/2019 1,300,000.00FAC 17

0.0080,000.00Recepción Orden Servicio 2019-267 con la Factura 4D63925/02/2019 1,380,000.00FAC 4

0.0075,000.00Recepción Orden Servicio 2019-377 con la Factura fact 11D69414/03/2019 1,455,000.00FAC fact 11

0.0080,000.00Recepción Orden Servicio 2019-375 con la Factura factD64220/03/2019 1,535,000.00FAC fact

0.00190,000.00Recepción Orden Servicio 2019-386 con la Factura 20D76826/03/2019 1,725,000.00FAC 20

0.0080,000.00Recepción Orden Servicio 2019-374 con la Factura FAC 05D61227/03/2019 1,805,000.00FAC FAC 05

0.00190,000.00Recepción Orden Servicio 2019-387 con la Factura 25D77729/03/2019 1,995,000.00

0.0075,000.00Recepción Orden Servicio 2019-376 con la Factura FACT 12D67429/03/2019 2,070,000.00FAC FACT 12

0.002,070,000.00SUBTOTAL
0.002,070,000.00 2,070,000.00TOTAL
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2,070,000.00TOTAL CTA. MAYOR: 2,070,000.00 0.00
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